
567687-2024 Page 1/11

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 567687-2024 - Výsledek

Španělsko – Léčivé přípravky a zdravotnické prostředky – APRO 14/2024: Suministro de 
radiofármacos con destino al Servicio de Medicina Nuclear del Hospital Universitario de Navarra.
OJ S 184/2024 20/09/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
E-mail: seraprov@navarra.es
Právní forma kupujícího: Regionální orgán
Činnost veřejného zadavatele: Zdravotnictví

2. Řízení

Řízení
Název: APRO 14/2024: Suministro de radiofármacos con destino al Servicio de Medicina 
Nuclear del Hospital Universitario de Navarra.
Popis: APRO 14/2024: Suministro de radiofármacos con destino al Servicio de Medicina 
Nuclear del Hospital Universitario de Navarra.
Identifikátor řízení: bdd8d5b1-5800-46b7-8e84-6ada4a360caf
Předchozí oznámení: 714491-2023
Interní identifikátor: APRO 14/2024
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33600000 Léčivé přípravky a zdravotnické prostředky

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Navarra (ES220)
Země: Španělsko

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 7 633 452,00 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Lote 1 - Radiofarmacos SPECT
Popis: APRO 14/2024: Suministro de radiofármacos con destino al Servicio de Medicina 
Nuclear del Hospital Universitario de Navarra
Interní identifikátor: Lote 1

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/567687-2024
mailto:seraprov@navarra.es


567687-2024 Page 2/11

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33600000 Léčivé přípravky a zdravotnické prostředky
Další klasifikace (cpv): 33600000 Léčivé přípravky a zdravotnické prostředky

Místo plnění
Obec: Pamplona
PSČ: 31003
Nižší územní jednotka země (NUTS): Navarra (ES220)
Země: Španělsko

Odhadovaná doba trvání
Datum konce trvání: 31/12/2028
Doba trvání: 4 Roky

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 693 749,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano
Další informace: Se recomienda suscribirse al anuncio de licitación del Portal de Contratación 
de Navarra para recibir esta información y todas las aclaraciones que pudieran realizarse

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Ver Pliego
Popis metody, která se použije v případě, že vážení nelze vyjádřit pomocí kritérií: Ver Pliego

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organizace příslušná pro přezkum: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Informace o lhůtách pro přezkum: Recurso de alzada ante el Consejero de Salud del Gobierno 
de Navarra un mes a partir del día siguiente a la publicación o notificación de la Resolución de 
adjudicación.
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-
OSASUNBIDEA
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: SERVICIO 
NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: SERVICIO NAVARRO 
DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organizace, z jejíhož rozpočtu je zakázka placena: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-
OSASUNBIDEA



567687-2024 Page 3/11

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organizace provádějící platbu: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organizace podepisující smlouvu: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA

Část: LOT-0002
Název: Lote 2 - Radiofármaco PET 18F-FDG
Popis: APRO 14/2024: Suministro de radiofármacos con destino al Servicio de Medicina 
Nuclear del Hospital Universitario de Navarra.
Interní identifikátor: Lote 2

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33600000 Léčivé přípravky a zdravotnické prostředky
Další klasifikace (cpv): 33600000 Léčivé přípravky a zdravotnické prostředky

Místo plnění
Poštovní adresa: C/ Tudela 20  
Obec: Pamplona
PSČ: 31003
Nižší územní jednotka země (NUTS): Navarra (ES220)
Země: Španělsko

Odhadovaná doba trvání
Datum konce trvání: 31/12/2028
Doba trvání: 4 Roky

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 419 289,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano
Další informace: Se recomienda suscribirse al anuncio de licitación del Portal de Contratación 
de Navarra para recibir esta información y todas las aclaraciones que pudieran realizarse

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Ver Pliego
Popis metody, která se použije v případě, že vážení nelze vyjádřit pomocí kritérií: Ver Pliego

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organizace příslušná pro přezkum: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA



567687-2024 Page 4/11

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Informace o lhůtách pro přezkum: Recurso de alzada ante el Consejero de Salud del Gobierno 
de Navarra un mes a partir del día siguiente a la publicación o notificación de la Resolución de 
adjudicación.
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-
OSASUNBIDEA
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: SERVICIO 
NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: SERVICIO NAVARRO 
DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organizace, z jejíhož rozpočtu je zakázka placena: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-
OSASUNBIDEA
Organizace provádějící platbu: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organizace podepisující smlouvu: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA

Část: LOT-0003
Název: Lote 3 - Radiofármaco PET 18F-AMILOIDE (FBB)
Popis: APRO 14/2024: Suministro de radiofármacos con destino al Servicio de Medicina 
Nuclear del Hospital Universitario de Navarra.
Interní identifikátor: Lote 3

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33600000 Léčivé přípravky a zdravotnické prostředky
Další klasifikace (cpv): 33600000 Léčivé přípravky a zdravotnické prostředky

Místo plnění
Poštovní adresa: C/ Tudela 20  
Obec: Pamplona
PSČ: 31003
Nižší územní jednotka země (NUTS): Navarra (ES220)
Země: Španělsko

Odhadovaná doba trvání
Datum konce trvání: 31/12/2028
Doba trvání: 4 Roky

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 13 500,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano
Další informace: Se recomienda suscribirse al anuncio de licitación del Portal de Contratación 
de Navarra para recibir esta información y todas las aclaraciones que pudieran realizarse

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Ver Pliego



567687-2024 Page 5/11

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Popis metody, která se použije v případě, že vážení nelze vyjádřit pomocí kritérií: Ver Pliego

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organizace příslušná pro přezkum: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Informace o lhůtách pro přezkum: Recurso de alzada ante el Consejero de Salud del Gobierno 
de Navarra un mes a partir del día siguiente a la publicación o notificación de la Resolución de 
adjudicación.
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-
OSASUNBIDEA
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: SERVICIO 
NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: SERVICIO NAVARRO 
DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organizace, z jejíhož rozpočtu je zakázka placena: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-
OSASUNBIDEA
Organizace provádějící platbu: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organizace podepisující smlouvu: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA

Část: LOT-0004
Název: Lote 4 - Radiofármaco PET 18F-COLINA
Popis: APRO 14/2024: Suministro de radiofármacos con destino al Servicio de Medicina 
Nuclear del Hospital Universitario de Navarra.
Interní identifikátor: Lote 4

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33600000 Léčivé přípravky a zdravotnické prostředky
Další klasifikace (cpv): 33600000 Léčivé přípravky a zdravotnické prostředky

Místo plnění
Poštovní adresa: C/ Tudela 20  
Obec: Pamplona
PSČ: 31003
Nižší územní jednotka země (NUTS): Navarra (ES220)
Země: Španělsko

Odhadovaná doba trvání
Datum konce trvání: 31/12/2028
Doba trvání: 4 Roky

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 52 140,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano



567687-2024 Page 6/11

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

Další informace: Se recomienda suscribirse al anuncio de licitación del Portal de Contratación 
de Navarra para recibir esta información y todas las aclaraciones que pudieran realizarse

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Ver Pliego
Popis metody, která se použije v případě, že vážení nelze vyjádřit pomocí kritérií: Ver Pliego

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organizace příslušná pro přezkum: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Informace o lhůtách pro přezkum: Recurso de alzada ante el Consejero de Salud del Gobierno 
de Navarra un mes a partir del día siguiente a la publicación o notificación de la Resolución de 
adjudicación.
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-
OSASUNBIDEA
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: SERVICIO 
NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: SERVICIO NAVARRO 
DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organizace, z jejíhož rozpočtu je zakázka placena: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-
OSASUNBIDEA
Organizace provádějící platbu: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organizace podepisující smlouvu: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA

Část: LOT-0005
Název: Lote 5 - Radiofármaco PET 18F-DOPA
Popis: APRO 14/2024: Suministro de radiofármacos con destino al Servicio de Medicina 
Nuclear del Hospital Universitario de Navarra.
Interní identifikátor: Lote 5

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33600000 Léčivé přípravky a zdravotnické prostředky
Další klasifikace (cpv): 33600000 Léčivé přípravky a zdravotnické prostředky

Místo plnění
Poštovní adresa: C/ Tudela 20  
Obec: Pamplona
PSČ: 31003
Nižší územní jednotka země (NUTS): Navarra (ES220)
Země: Španělsko

Odhadovaná doba trvání
Datum konce trvání: 31/12/2028
Doba trvání: 4 Roky



567687-2024 Page 7/11

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4. Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 9 710,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano
Další informace: Se recomienda suscribirse al anuncio de licitación del Portal de Contratación 
de Navarra para recibir esta información y todas las aclaraciones que pudieran realizarse

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Ver Pliego
Popis metody, která se použije v případě, že vážení nelze vyjádřit pomocí kritérií: Ver Pliego

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organizace příslušná pro přezkum: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Informace o lhůtách pro přezkum: Recurso de alzada ante el Consejero de Salud del Gobierno 
de Navarra un mes a partir del día siguiente a la publicación o notificación de la Resolución de 
adjudicación.
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-
OSASUNBIDEA
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: SERVICIO 
NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: SERVICIO NAVARRO 
DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organizace, z jejíhož rozpočtu je zakázka placena: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-
OSASUNBIDEA
Organizace provádějící platbu: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Organizace podepisující smlouvu: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 1 188 388,00 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: CURIUM PHARMA SPAIN S.A.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: OFERTA LOTE 1 - CURIUM



567687-2024 Page 8/11

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 693 749,00 EUR
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: Contrato Lote 1 - CURIUM
Datum výběru vítěze: 19/03/2024
Datum uzavření smlouvy: 04/04/2024
Organizace podepisující smlouvu: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Identifikátor části (výsledek): LOT-0002
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: CURIUM PHARMA SPAIN S.A.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: OFERTA LOTE 2 - CURIUM
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0002
Hodnota nabídky: 419 289,00 EUR
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: Contrato Lote 2 - CURIUM
Datum výběru vítěze: 19/03/2024
Datum uzavření smlouvy: 04/04/2024
Organizace podepisující smlouvu: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Identifikátor části (výsledek): LOT-0003
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: CURIUM PHARMA SPAIN S.A.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: OFERTA LOTE 3 - CURIUM
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0003
Hodnota nabídky: 13 500,00 EUR
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne



567687-2024 Page 9/11

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: Contrato Lote 3 - CURIUM
Datum výběru vítěze: 19/03/2024
Datum uzavření smlouvy: 04/04/2024
Organizace podepisující smlouvu: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Identifikátor části (výsledek): LOT-0004
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: CURIUM PHARMA SPAIN S.A.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: OFERTA LOTE 4 - CURIUM
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0004
Hodnota nabídky: 52 140,00 EUR
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: Contrato Lote 4 - CURIUM
Datum výběru vítěze: 19/03/2024
Datum uzavření smlouvy: 04/04/2024
Organizace podepisující smlouvu: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Identifikátor části (výsledek): LOT-0005
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: CURIUM PHARMA SPAIN S.A.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: OFERTA LOTE 5 - CURIUM
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0005
Hodnota nabídky: 9 710,00 EUR
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: Contrato Lote 5 - CURIUM
Datum výběru vítěze: 19/03/2024



567687-2024 Page 10/11

8.1.

8.1.

6.1.4.

Datum uzavření smlouvy: 04/04/2024
Organizace podepisující smlouvu: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
Registrační číslo: Q3150004D
Odbor: SERVICIO DE APROVISIONAMIENTO Y SERVICIOS GENERALES
Obec: PAMPLONA
PSČ: 31003
Nižší územní jednotka země (NUTS): Navarra (ES220)
Země: Španělsko
Kontaktní místo: SERVICIO DE APROVISIONAMIENTO Y SERVICIOS GENERALES
E-mail: seraprov@navarra.es
Telefon: +34 848428760
Internetová adresa: www.contrataciones.navarra.es
Koncový bod pro výměnu informací (URL): www.contrataciones.navarra.es
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení
Organizace podepisující smlouvu
Organizace, z jejíhož rozpočtu je zakázka placena
Organizace provádějící platbu

ORG-0004
Oficiální název: CURIUM PHARMA SPAIN S.A.
Registrační číslo: A84603133
Odbor: CONCURSOS
Obec: MADRID
PSČ: 28100
Nižší územní jednotka země (NUTS): Madrid (ES300)
Země: Španělsko
Kontaktní místo: CONCURSOS
E-mail: concursos@curiumpharma.com
Telefon: 914841989
Internetová adresa: www.curiumpharma.com/es/
Koncový bod pro výměnu informací (URL): www.curiumpharma.com/es/
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001, LOT-0002, LOT-0003, LOT-0004, LOT-0005

mailto:seraprov@navarra.es
http://www.contrataciones.navarra.es
http://www.contrataciones.navarra.es
mailto:concursos@curiumpharma.com
http://www.curiumpharma.com/es
http://www.curiumpharma.com/es


567687-2024 Page 11/11

8.1. ORG-0000
Oficiální název: Publications Office of the European Union
Registrační číslo: PUBL
Obec: Luxembourg
PSČ: 2417
Nižší územní jednotka země (NUTS): Luxembourg (LU000)
Země: Lucembursko
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Internetová adresa: https://op.europa.eu
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: dfbd6119-3c6f-4487-a1da-9e9688dd592b  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 19/09/2024 11:32:54 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: španělština
Číslo zveřejnění oznámení: 567687-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 184/2024
Datum zveřejnění: 20/09/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

